
 STRANA 14 Představujeme firmy v Jihlavě JN – DUBEN 2023

Nabízíme:
• zázemí nadnárodní společnosti se zajímavým produktem
• moderní a čisté prostředí, profesionální a přátelský kolektiv
• 5týdnů dovolené
• pevné % ze mzdyna penzijní připojištění
• platební karty Flexi Pass
• dotované obědy
• příspěvky na očkování
• příspěvek na dopravné 1000 Kč

Nástup možný ihned.
Kontaktujte nás:
Nikola.brigantova@dssmith.com
+420721989074
nebo+420567575703

DSSmithPackaging
Novédruhyobalůproměnícísesvět

Přidej seknám!

j0
4-

19
D

Společnost DS Smith Česká republika sídlí v průmyslové zóně
Jihlava od podzimu roku 2008. Krajské město je pro
společnost strategicky významným regionem a průmyslová
zóna nabízí ideální podmínky pro rozvoj, výrobu a optimalizaci
dodavatelského řetězce. DS Smith je součástí mezinárodní
skupiny DS Smith, která se specializuje na obaly a papírenský
průmysl. Konkrétně se jedná o výrobu a dodávky vlnité
lepenky, která se používá především jako materiál na výrobu
různých druhů obalů a krabic.

„

,“
vysvětluje rozsah služeb ředitel výrobního závodu v Jihlavě
Radek Kostelecký.

Mezi hlavní produkty patří různé druhy krabic, obalové
materiály, ochranné obaly a další speciální řešení. Jedinečnost
společnosti DS Smith spočívá v přístupu k udržitelnosti a
snaze minimalizovat svůj dopad na životní prostředí.

Minimální dopad
na životní prostředí

Obalyproměnícísesvět

SpolečnostDSSmithPackagingjevýrobceplněrecyklovatelnýchobalůzvlnitélepenky.
Jaksamiříkají,udržitelnostmajívsrdcianasvéproduktyjsouhrdí.

Za velký úspěch považuje ředitel závodu to, že se ě daří
naplnit její hlavní účel - t obaly pro měnicí se svět.
Při pohledu na obaly ze zákaznického portfolia DS Smith lze
vidět, jak se požadavky zákazníků mění směrem k
udržitelnosti. Klienti požaduji ekologičtější řešení, která jsou v
souladu s principy cirkulární ekonomiky.
DS Smith neustále investuje do nových technologií a procesů,
které pomáhají zvyšovat efektivitu výroby a snižovat náklady.
„

,“ říká na závěr Radek Kostelecký.

„

“říkáKostelecký.

Věříme, že i my můžeme přispět k tomu, aby byl náš svět
lepší a zdravější.

Budeme rádi, když se i vy přidáte k našísnaze
a pomůžete nám pozitivně ovlivnit naše okolí i celý svět.

STROJNÍK,DĚLNÍKVKARTONÁŽI

Požadavky:

• vzdělání SO/USO strojírenské
• manuální zručnost a fyzická zdatnost
• dobrý zdravotní stav


